
Érvényes 2024. július 22-től

Gültig ab 22. Juli 2024.

buszmegálló/ Bushaltestelle

K, Cs

17:10 Kecskemét, Daimler 1. kapu

17:25 Kecskemét, Pólus Róna

17:29 Erdészház

17:30 Lövőtéri útelág.

17:32 Kertészeti Kutató

17:35 Kerekegyházi bekötő út

17:37 Külsőballószög

17:40 Köncsögi útelág.

17:43 Galambházi erdő

17:44 Fleischmann tanya

17:46 Ágasegyháza, Vasút u.

17:47 Ágasegyháza, aut. vt.

17:49 Izsák, Határ út

17:51 Izsák, 6.sz.bolt

17:53 Izsák, Sárfehér úti major

17:54 Izsák, Kecskeméti út

17:55 Izsák, Rendőrség

17:56 Izsák, új iskola

17:57 Izsák, felső temető

18:02 Kisizsák, kultúrotthon

18:04 Hármas útelág.

18:12 Szabadszállás, MOL kút

18:15 Szabadszállás, aut.vt.

18:17 Szabadszállás, Laktanya

Daimler 1. kapu - Ágasegyháza - Izsák - Szabadszállás

időpont/ Zeitpunkt

Az autóbusz addig közlekedik, ameddig utazási igény jelentkezik.

VOLÁNBUSZ Zrt.


